
 
 
Ideseminar – Byjubileumskomiteen  
Bystyresalen tirsdag 7.oktober kl 17.00 
 
Ideseminaret ble ledet av varaordfører Freddy Hoffmann. I tillegg til byjubileumskomiteen 
var det 40 representanter fra bedrifter/organisasjoner/lag/foreninger m.m. representert. 
 
Byen vår Drammen AS. 
Byen vår Drammen ønsker å arrangere fem store publikumsarrangementer i løpet av 
jubileumsåret. 

• Et stort nyttårsarrangement som markerer starten på jubileumsåret. 
• Et stort vintersportsarrangement basert på modellen fra WC-sprint. 
• Markering av bybursdagen søndag 19.juni. 
• Elvefestivalen i august 
• På senhøsten gjnennomføres det et stort avslutningsarrangement for jubileumsåret. 

 
 
Lokalposten AS 
Lokalposten AS ønsker å utarbeide et ark med drammensfrimerke for jubileumsåret.. Arket 
bør bestå av 4 frimerker og jubileumskonvolutt med førstedagsstempel. Dette skal være på 
Drammens premisser.Firmaet påtar seg alt arbeid for produksjon m.m 
 
Apasje DA 
Firmaet ønsker å bidra i utarbeidelsen av Nettutstilling om Drammen bys historie. En 
nettutstilling er en webside fullt av opplevelser. En slik side kommer i tillegg til en vanlig 
informasjonsside. Drammen bys utvikling gjennom karthistorie, bildegalleri m.v. 
Historien er lite kjent og en nettutstilling kan benyttes av skoleverket. Nettutstillinger er godt 
besøkt – og kan være aktiv gjennom mange år, og være en markedsføring av byen og 
regionen. 
 
Kulturarena Drammen  
 
Samarbeidsprosjekt mellom de største kulturaktørene i Drammen (Drammens Teater, 
Brageteatret og Union Scene) 
Byens sceniske krefter ønsker å gå sammen om å utvikle en felles, profesjonell forestilling av 
høy kvalitet. 
Forestillingen skal være produsert og forankret lokalt. 
Bør inngå i markeringen av byens 200-års jubileum i 2011. 
 
Den grunnleggende idé er en teaterforestilling som strekker seg over et lengre tidsrom og hvor 
det benyttes flere scenerom. 
Forestillingen utspilles på en rekke ulike steder omkring i byen (tablåer) og på hovedscenene: 
Union Scene og Drammens Teater. 
Forestillingens innhold skal speile det internasjonale Drammens utvikling gjennom nærmere 
500 år. 
Handlingen spinnes rundt situasjoner som har oppstått i møtet mellom mennesker med ulik 
bakgrunn – sosialt, kulturelt, og økonomisk.  
 
 



 
Konnerud Idrettslag 
Det legges opp til en stor folkefest på Konnerud i forbindelse med byjubileet. 
Gratis folkefest på Konnerud – NM på Konnerud i Drammen – 2011. 
Senior, kvinner og menn 
Januar 2011 
Nordiske grener senior 1. del 
10 og 15 km 
Sprint 
Duathlon  
Stafetter 
 
Oppgradering av anlegget er nødvendig. Har behov for bidrag til dette. Resten av 
arrangementet tar Konnerud Idrettslag seg av. 
Også tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Konnerud Idrettslag inviterer til et tett samarbeid om arrangementet med Drammen kommune 
og Byen Vår Drammen. Søknad er allerede sendt Norges skiforbund. 
 
Gulskogen Gårds venner 
Gulskogen gård – Drammens perle bør ha en sentral plass i byjubileet. 
Det er behov for mangfold i bydelene 
Minne om hagefest i 1804 – ønsker at dette skal bli en del av Gulskogen Gård dag. 
Jubileumskalender med store og små arrangement – husstandsdistribusjon. 
 
Jo Sælegg 
Utgivelse av en jubileumsbok – som omhandler Drammen bys utvikling gjennom 400 år. 
Tilbyr seg å skrive og utgi boken. 
 
Drammens turnforening. 
Foreningen var 150 år i fjor. Oppvisning av gammelt og nytt. Historisk oppvisning på torget. 
Uoffisielt NM i høydehoppkonkurranse på trampoline. 
Trampolineshow på Drammenselva 
 
Drammens Kunstforening. 
Drammensmalere gjennom 200 år. 
Jubileumsutstilling – opptakt til jubileet. Fra november 2010 – fram til sommeren 2011 
En krevende oppgave for en relativt liten forening. – beregnet utgifter ca 250.000 kroner. – og 
et tilskudd fra kommunen på kr. 100.000.  
Drammen kommune kan bruke denne i Den Kulturelle Skolesekken 
 
Drammen Kirkelige fellesråd. 
Koordinere arbeidet og markeringen rundt byens kirker 
Konsertdelen skal være en del av det kirken driver med – kirkeorglene i byens kirker. 
Strømsø kirke får nytt orgel i 2011 
Musikk av Drammenskomponister. 
Foredragsserie – ”Er kirken som plogspiss eller - bremsekloss i utviklingen” 
Historiske gudstjenester. 
 
 
 



 
 
Drammen historielag. 
Fire – fem byvandringer i året – det er utarbeidet 16 kart som benyttes. 
Byvandringene bør fortsette – og utvides med nattevandring 
Kulturminnedag – kanskje arrangeres i forbindelse med Elvefestivalen 
Må legge vekt på arrangementene skal være lett tilgjengelig for barn 
Byhistorisk senter. – ferdig i 2011 med utstilling. 
 
Drammen mannskor. 
Drammens vennskapsbyer inviteres  - og det arrangeres en nordisk sangen og musikkens dag. 
Dette gjelder også korpsene. 
 
Drammens idettsråd. 
Er og bør være en selvskreven aktør i jubileumsåret 
Utgi en avis i 2011 – vurderer også å utgi en idrettskalender i 2011. 
Mye fysisk aktivitet for de fleste i 2011 
Satser på inkludering via idretten. 
200 idrettsarrangementer. 
Vennskapsbyarrangementer 
Det arbeides allerede med å arrangere NM Langbanesvømming i 2011 i Drammensbadet. 
 
Drammen filateistklubb. 
Foreningen sitter på en stor samling med postkort fra Drammen – noe en ønsker å vise fram i 
forbindelse med jubileet. Foreningen ønsker å bruke Papirbredden i dette arbeidet. 
Stor frimerkeutstilling skal arrangeres i 2011. 
Kjenner mye til Drammens historie. De som har felles interesse må samarbeide for å få best 
mulig resultat. 
Et frimerke for Drammen må en ha. 
 
Drammen museum. 
Museet ønsker å lage en spetakulær utstilling i 2011. 
Stor utstilling – hvor en skal ta i bruk alle arealer en disponerer 
Etterbruk – pedagogisk senter –  
Lage et skrift som forteller historien helt fram til i dag. I dette arbeidet samarbeider museet 
gjerne med andre aktører. 
For å få gjennomført et slikt tiltak er det viktig å komme raskt i gang  
 
Tegra Teaterproduksjon 
Kan tilby tjenester innen proff – amatørteater. 
Kan tilby lokalhistoriske spill – Gulskogenspillet. 
Stykke med utgangspunkt i boken Sterik – spilles på Union Scene 
 
Oslo historiske dansegruppe. 
Oslo historiske dansegruppe har aktører bosatt i Drammen og kan tenke seg å arrangere ball i 
1814 stil. Dansegruppen kan bidra med oppvisninger, kurs, veiledning osv. Gruppen har gode 
kontakter med utenlandske dansegrupper. 
 
 
 



 
 
Øvrige innspill på ideseminaret. 
På ideseminaret kom det innspill om å arrangere fyrverkerikonsert på Bragernes torg. 
Forslaget gikk ut på å sette opp scenen slik at elven var bakgrunn, og at fyrverket sendes opp 
mellom elven og scenen. 
 
Komitemedlem Johan Baumann foreslo at en i det videre arbeid samarbeider om arrangement 
som naturlig tilhører samme kategorier av innspill.. Dette fordi en del av innspillene har felles 
plattform. Dette gjelder også forslagene som har kommet inn om en aktivitetskalender for 
jubileumsåret. 
 
Det ble videre fra komiteens side gitt uttrykk for at en ønsket et tett samarbeid med de ulike 
aktørene i det videre arbeid, og at innspillene ville bli nøye vurdert. Byjubileumkomiteen vil i 
sitt møte 18.november drøfte den videre framdrift. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


